0.
0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0.  СУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2020				             	                                                        № 1

с. Суна

О формировании плана-графика товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации
 и муниципальных нужд на 2020 финансовый год
и на плановый период 2021и 2022 годы

            В целях организации деятельности муниципального учреждения Администрации Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области в целях закупок для собственных нужд 2020 финансовый год и на плановый период 2021и 2022 годы, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Сунского сельского поселения от 30.12.2019 № 165 «Об утверждении сводной бюджетной росписи по доходам и расходам бюджета Сунского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
1. Сформировать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд Администрации Сунского сельского поселения Зуевского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы, прилагается.
2. Разместить план-график на Официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Сунского сельского поселения	      Е.Г. Кутергина